Zastavaná plocha 1.NP stodoly je 56,77 m2. 

Predmet opakovanej dražby sa celkovo nachádza v dobrom stave.  

Cena predmetu opakovanej dražby zistená znaleckým posudkom č. 57/2025 zo dňa 
03.09.2025, vyhotoveným súdnym znalcom Ing. Emíliou Hasíkovou: 
29.200,- EUR (slovom: dvadsaťdeväťtisícdvesto EURO) 

Najnižšie podanie: 
21.900,- EUR (slovom: dvadsaťjedentisícdeväťsto EURO) 

Minimálne prihodenie: 
200,-EUR (slovom: dvesto EURO) 

Výška dražobnej zábezpeky: 
5.000,-EUR (slovom: päťtisíc EURO) 

Spôsob a lehota na zloženie dražobnej zábezpeky: 
A. Spôsob zloženia dražobnej zábezpeky: 
a) v hotovosti k rukám dražobníka, v mieste jeho sídla, alebo v mieste konania opakovanej dražby,